



# Årsredovisning

## Marshmallow AB

Organisationsnummer: 559244-9119  
Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-14.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Max Alexander Lundqvist  
Verkställande direktör  
2023-06-14

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska tillhandahålla konsulttjänster och försäljning inom reklam, PR, onlinemarknadsföring och därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall även bedriva holdingverksamhet genom att äga och förvalta noterade och onoterade aktier och därmed förenlig med verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret arbetat vidare med etablera nya samarbeten med kunder och effektivisera sina interna rutiner. Vidare, nettoomsättningen har ökat med över 30 procent emot föregående år.

### Flerårsöversikt

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-02-27 -2020-12-31
Nettoomsättning (tkr)	2 705	644	1 113
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-75	511	1 031
Soliditet (%)	51,2	74,1	68,3

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>25 000</b>	<b>626 423</b>	<b>309 937</b>	<b>961 360</b>
Utdelning		-187 550		-187 550
Balanseras i ny räkning		309 937	-309 937	0
Årets resultat			7 139	7 139
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>748 810</b>	<b>7 139</b>	<b>780 949</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	748 810
Årets resultat	7 139
<b>Summa</b>	<b>755 949</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	195 000
Balanseras i ny räkning	560 949
<b>Summa</b>	<b>755 949</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		2 704 714	644 202
Övriga rörelseintäkter		40 651	568
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 745 365</b>	<b>644 770</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-2 552 806	0
Övriga externa kostnader		-106 681	-153 749
Personalkostnader		-1 661	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 661 148</b>	<b>-153 749</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>84 217</b>	<b>491 021</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	2	-156 774	20 750
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 137	-356
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-158 911</b>	<b>20 394</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-74 694</b>	<b>511 415</b>
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		124 523	-124 523
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>124 523</b>	<b>-124 523</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>49 829</b>	<b>386 892</b>
Skatt på årets resultat		-42 690	-76 955
<b>Årets resultat</b>		<b>7 139</b>	<b>309 937</b>

## Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	2 500	25 000
Andra långfristiga fordringar	4	371 976	400 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>374 476</b>	<b>425 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>374 476</b>	<b>425 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		62 500	58 564
Övriga fordringar		38 116	215 405
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 651	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>141 267</b>	<b>273 969</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 010 703	731 516
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 010 703</b>	<b>731 516</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 151 970</b>	<b>1 005 485</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 526 446</b>	<b>1 430 485</b>

## Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		748 810	626 423
Årets resultat		7 139	309 937
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>755 949</b>	<b>936 360</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>780 949</b>	<b>961 360</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	124 523
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>124 523</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 432	0
Skatteskulder		66 087	262 202
Övriga skulder		677 978	82 400
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>745 497</b>	<b>344 602</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 526 446</b>	<b>1 430 485</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2. Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Ränteutgifter och liknande resultatposter som avser långfristiga fordringar på koncernföretag	0	20 750
Resultatposten avser utdelning på andelar i andra företag.		

### Not 3. Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Inköp	2 500	0
Försäljningar	-25 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 500</b>	<b>25 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 500</b>	<b>25 000</b>

**Not 4. Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	400 000	0
Tillkommande fordringar	125 000	400 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>525 000</b>	<b>400 000</b>
Årets nedskrivningar	-153 024	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-153 024</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>371 976</b>	<b>400 000</b>

*Max Alexander Lundqvist*  
Max Alexander Lundqvist  
Verkställande direktör, styrelseordförande  
2023-06-08

*Kristina Maria Lundqvist*  
Kristina Maria Lundqvist  
Ledamot  
2023-06-13